
 

UCHWAŁA NR XXIV.236.2017 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

miasta Biała 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., poz. 446 

z późn. zm.1)) i art. 20 ust. 1 w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (j.t. Dz. U. 2017 r., poz. 1073) oraz w związku z uchwałą nr XX.198.2016 Rady Miejskiej w Białej  

z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Biała, po stwierdzeniu uchwałą nr XXIV.235.2017 Rady Miejskiej w Białej z dnia  

29 czerwca 2017 r., że zmiana planu nie narusza ustaleń „Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Biała” przyjętego uchwałą nr XXXIII.380.2014 Rady Miejskiej w Białej z dnia  

24 października 2014 r., Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/284/09 Rady Miejskiej w Białej z dnia 31 sierpnia 2009 r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 26 października 2009 r. 

Nr 87, poz. 1282), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1: 

a) po pkt 4 dodaje się pkt 4a i 4b w brzmieniu: 

„4a) wewnętrzna linia zabudowy; 

4b) wymiar linii (podany w metrach);”, 

b) po pkt 22 dodaje się pkt 22a w brzmieniu: 

„22a – strefa ochrony sanitarnej od cmentarza;”; 

2) w § 4: 

a) w ust. 1: 

- po pkt 7 dodaje się pkt 7a w brzmieniu: 

„7a) wewnętrzna linia zabudowy – linia wyznaczająca fragment terenu, na którym można sytuować 

budynki;”, 

- po pkt 20 dodaje się pkt 20a w brzmieniu: 

„20a) wymiana budynku - odbudowa wcześniej istniejącego, rozebranego lub zniszczonego budynku, 

lub budowa w jego miejsce budynku nowego, zgodnie z przepisami szczegółowymi dla danego 

terenu;”, 

                                                      
1) Zm. poz. 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 14 lipca 2017 r.

Poz. 1962



b) w ust. 2 po pkt 21 dodaje się pkt 21a w brzmieniu: 

„21a) targowisko – należy przez to rozumieć targowisko, zgodnie z przepisami odrębnymi o podatkach 

i opłatach lokalnych.”; 

3) w § 5, w ust. 1: 

a) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) UM - tereny zabudowy usługowo – mieszkaniowej (§ 45-45a);”, 

b) po pkt 11 dodaje się pkt 11a w brzmieniu: 

„11a) US-U – tereny usług sportu i rekreacji oraz usług (§51a);”, 

c) pkt 20 otrzymuje brzmienie: 

„20) ZS – tereny zieleni urządzonej (§ 61 - 61a).”; 

4) w § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) służące organizacji imprez masowych, oznaczone na rysunku planu symbolem US-U i KP, których 

granice stanowią linie rozgraniczające terenu.”; 

5) w § 11 w pkt 3: 

a) lit. b otrzymuje brzmienie: 

„b) UO i 1UM – jest terenem zabudowy związanej ze stałym lub czasowym pobytem dzieci  

i młodzieży,”, 

b) lit. g otrzymuje brzmienie” 

„g) UM, 1-2U i 1-2PU – jest terenem mieszkaniowo-usługowym,”, 

c) po lit. g dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) 3U - jest terenem domów opieki społecznej;”; 

6) w § 15 w ust. 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) obejmuje się ochroną drzewa pomnikowe: wierzba biała (Salix alba), o lokalizacji wskazanej  

na rysunku planu, oraz dąb szypułkowy (Quercus robur), o lokalizacji wskazanej na rysunku zmiany 

planu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszej uchwały - obowiązuje zakaz: 

a) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania drzew pomnikowych lub ich obszaru, 

b) dokonywania zmian w rzeźbie terenu i stosunkach wodnych, jeżeli zmiany te mogą niekorzystnie 

wpłynąć na stan drzew pomnikowych, 

c) umieszczania tablic, napisów i innych znaków, z wyjątkiem znaków służących ochronie drzew 

pomnikowych,”; 

7) po § 45 dodaje się § 45a w brzmieniu: 

„§ 45a.1. 1UM - teren zabudowy usługowo-mieszkaniowej, dla którego ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe – biura, obsługa turystyki, opieka zdrowotna, usługi gastronomii, usługi kształcenia, 

usługi kultury, usługi upowszechniania kultury, rozrywka, rekreacja, usługi bytowe; 

2) uzupełniające – mieszkania towarzyszące, usługi drobne. 

2. W ramach przeznaczenia terenu, o którym mowa w ust. 1, przeznaczenie uzupełniające dopuszcza się 

wyłącznie na kondygnacjach położonych ponad parterem budynku. 

3. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa  

w ust. 1: 

1) zagospodarowanie i zabudowę terenu należy kształtować z uwzględnieniem wymogów § 16, § 18 i § 23; 

2) należy zapewnić atrakcyjnie skomponowaną strefę przed wejściową do budynku przeznaczenia 

podstawowego; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1962



3) zakazuje się rozbudowy, nadbudowy i wymiany istniejących budynków gospodarczych, z wyjątkiem 

zmiany geometrii dachu; 

4) zieleń wysoką należy komponować zapewniając ekspozycję zamku i wzgórza zamkowego,  

z uwzględnieniem ochrony skarp wzgórza przed erozją; 

5) zakazuje się sytuowania: 

a) małych obiektów usługowych, 

b) nowych budynków gospodarczych i garażowych oraz nadziemnych sieci infrastruktury technicznej; 

6) wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik zabudowy – do 25% powierzchni działki, 

b) intensywność zabudowy – minimalna 0,00/maksymalna 0,60, 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 20% powierzchni działki; 

7) linia zabudowy nieprzekraczalna – 5 m od linii rozgraniczającej pasa drogowego; 

8) gabaryty zabudowy – do 3 kondygnacji nadziemnych, w tym trzecia kondygnacja w poddaszu 

użytkowym, z wyjątkiem budynków gospodarczych i garażowych, dla których dopuszcza się  

1 kondygnację nadziemną; 

9) wysokość: 

a) budynków – max 8 m do górnej krawędzi elewacji frontowej i max 12 m do kalenicy dachu,  

z wyjątkiem budynków gospodarczych i garażowych, dla których dopuszcza się wysokość max 3,5 m 

do górnej krawędzi elewacji frontowej i max 6 m do kalenicy dachu, 

b) innych niż budynki obiektów budowlanych – max 4 m do najwyżej położonego punktu; 

10) geometria dachów - dach o połaciach symetrycznych, o kątach nachylenia od 35o do 45o; 

11) liczba miejsc do parkowania – zgodnie z wymogami § 32, w tym minimum 1 miejsce do parkowania 

pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową; 

12) forma miejsc do parkowania – parking naziemny, garaż wolno stojący, garaż wbudowany w budynek  

o innym przeznaczeniu; 

13) minimalna powierzchnia nowych działek – 1000 m2.”; 

8) § 47 otrzymuje brzmienie: 

„1. 3U – teren usług, dla którego ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe – zabudowa zamieszkania zbiorowego, opieka zdrowotna, usługi kultury, usługi 

upowszechniania kultury, nauka, usługi edukacji i wychowania, usługi kształcenia, obsługa turystyki, 

usługi gastronomii, rozrywka, rekreacja, biura; 

2) uzupełniające – handel detaliczny, mieszkania towarzyszące, zieleń urządzona. 

2. W ramach przeznaczenia terenu, o którym mowa w ust. 1, zakazuje się sytuowania: 

1) mieszkań towarzyszących oraz handlu detalicznego w budynku zamku, wpisanego do rejestru 

zabytków; 

2) handlu detalicznego o powierzchni sprzedaży większej niż 400 m2. 

3. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) zagospodarowanie i zabudowę terenu należy kształtować z uwzględnieniem wymogów § 15 ust. 3 

pkt 1-2, § 16, § 18, § 20, § 21 i § 23; 

2) zieleń wysoką należy komponować zapewniając ekspozycję zamku i wzgórza zamkowego,  

z uwzględnieniem ochrony skarp wzgórza przed erozją; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1962



3) zakazuje się: 

a) rozbudowy, nadbudowy i wymiany istniejących budynków gospodarczych, z wyjątkiem zmiany 

geometrii dachu, 

b) sytuowania nowych budynków gospodarczych i garażowych oraz nadziemnych sieci i urządzeń 

infrastruktury technicznej; 

4) należy zachować spójną formę oświetlenia i obiektów małej architektury z terenem oznaczonym 

symbolem 1ZS; 

5) wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik zabudowy – od 30% do 45% powierzchni działki, 

b) intensywność zabudowy – minimalna 0,60/maksymalna 1,50, 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 10% powierzchni działki; 

6) linia zabudowy nieprzekraczalna – 9 m od linii rozgraniczającej drogi KD-L, zgodnie z rysunkiem 

zmiany planu; 

7) gabaryty zabudowy - nie mniej niż 2 kondygnacje nadziemne z poddaszem nieużytkowym,  

do 3 kondygnacji nadziemnych, w tym trzecia kondygnacja w poddaszu użytkowym, z wyjątkiem 

budynków gospodarczych i garażowych, dla których dopuszcza się 2 kondygnacje nadziemne, w tym 

drugą kondygnację w poddaszu użytkowym; 

8) wysokość: 

a) budynków - do 18 m do kalenicy dachu, z wyjątkiem wieży zamkowej stanowiącej historyczną 

dominantę przestrzenną, z zastrzeżeniem lit. b, 

b) budynków gospodarczych, garażowych oraz innych niż budynki obiektów budowlanych – do 7 m 

do najwyżej położonego punktu obiektu; 

9) geometria dachów – dach o połaciach symetrycznych, o kątach nachylenia od 40o do 48o,  

z wyjątkiem historycznego hełmu wieży zamku; 

10) liczba miejsc do parkowania – zgodnie z wymogami § 32, w tym minimum 1 miejsce  

do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, z zastrzeżeniem pkt 11; 

11) dopuszcza się sytuowanie niezbędnych miejsc do parkowania na parkingu usytuowanym na terenie 

oznaczonym symbolem 2KS, z wyjątkiem miejsc do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę 

parkingową; 

12) forma miejsc do parkowania – parking naziemny, garaż wolno stojący w istniejącym budynku 

gospodarczym; 

14) minimalna powierzchnia nowych działek – 3500 m2.”; 

9) § 50 otrzymuje brzmienie: 

,,1. UO - teren usług edukacji i wychowania, dla którego ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe - przedszkole, szkoły publiczne, usługi sportu, rekreacja, terenowe urządzenia sportu  

i rekreacji; 

2) uzupełniające – usługi kultury, usługi kształcenia, biura, mieszkania towarzyszące. 

2. W ramach przeznaczenia terenu, o którym mowa w ust. 1, przeznaczenie uzupełniające należy 

sytuować wyłącznie jako wbudowane w budynek przeznaczenia podstawowego. 

3. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa w ust. 1: 

1) terenowe urządzenia sportu i rekreacji należy izolować pasem zieleni średniowysokiej wzdłuż linii 

rozgraniczającej z terenem zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, oznaczonym symbolem 4MN; 

2) wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik zabudowy – od 15% do 30% powierzchni działki, 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1962



b) intensywność zabudowy – minimalna 0,30 / maksymalna 0,60, 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 15% powierzchni działki; 

3) linia zabudowy – nieprzekraczalna, od 5 m do 6 m od granicy pasa drogowego drogi KD-P oraz  

od 10,5 m do 11,7 m od drogi KD-D, zgodnie z rysunkiem zmiany planu; 

4) gabaryty zabudowy - do 4 kondygnacji nadziemnych, w tym czwarta kondygnacja w użytkowym 

poddaszu; 

5) wysokość: 

a) budynków – do 12 m do górnej krawędzi elewacji frontowej oraz do 18 m do kalenicy dachu, 

b) innych niż budynki obiektów budowlanych - do 9 m do najwyżej położonego punktu obiektu; 

6) geometria dachów - dach o połaciach symetrycznych, o kątach nachylenia do 35o; 

7) liczba miejsc do parkowania – zgodnie z wymogami § 32 ust. 1 pkt 10, w tym minimum 2 miejsca 

do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, z zastrzeżeniem pkt 8; 

8) dopuszcza się sytuowanie niezbędnych miejsc do parkowania na parkingu usytuowanym na terenie 

oznaczonym symbolem 2KS; 

9) forma miejsc do parkowania – parking naziemny; 

10) minimalna powierzchnia nowych działek – 2000 m2.”; 

10) po § 51 dodaje się § 51a w brzmieniu: 

„§ 51a.1. US-U - teren usług sportu i rekreacji oraz usług, dla którego ustala się przeznaczenie: 

1) podstawowe - usługi sportu, rekreacja, terenowe urządzenia sportu i rekreacji, trasy rekreacyjne, 

sezonowe usługi rozrywki, usługi gastronomii; 

2) uzupełniające – targowisko, trasy rekreacyjne. 

2. W ramach przeznaczenia terenu, o którym mowa w ust. 1, przeznaczenie uzupełniające nie może 

zajmować więcej niż 30% powierzchni działki. 

3. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenu, o którym mowa  

w ust. 1: 

1) trasy rekreacyjne należy sytuować w pasie terenu położonym pomiędzy linią rozgraniczającą terenu, 

a wewnętrzną linią zabudowy, zapewniając: 

a) ochronę przybrzeżnej zieleni wysokiej, 

b) powiązania piesze z sąsiednim terenem usług małej gastronomii, usytuowanym na gruntach wsi 

Prężyna; 

2) zagospodarowanie i zabudowę terenu należy kształtować z uwzględnieniem wymogów § 15 ust. 1-2; 

3) zakazuje się sytuowania wolno stojących budynków gospodarczych i garażowych; 

4) wskaźniki zagospodarowania terenu: 

a) wskaźnik zabudowy – do 25% powierzchni działki, 

b) intensywność zabudowy – minimalna 0,00/maksymalna 0,25, 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna – 15% powierzchni działki; 

5) linia zabudowy nieprzekraczalna - 6 m od linii rozgraniczającej pasa drogowego drogi KDW, 10 m 

od linii rozgraniczającej drogi KD-Z; 

6) wewnętrzna linia zabudowy – 10 m od linii rozgraniczającej terenu; 

7) dopuszcza się sytuowanie niezbędnych miejsc do parkowania na terenie oznaczonym symbolem 2KS; 

8) gabaryty zabudowy – do 2 kondygnacji nadziemnych, w tym druga kondygnacja w użytkowym 

poddaszu, bryła budynku horyzontalna; 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1962



9) wysokość: 

a) budynków - do 9 m do kalenicy dachu, 

b) innych niż budynki obiektów budowlanych – do 9m do najwyżej położonego punktu obiektu; 

10) geometria dachów - dach o połaciach symetrycznych, o kątach nachylenia do 45o; 

11) liczba miejsc do parkowania – zgodnie z wymogami § 32, w tym minimum 2 miejsca  

do parkowania pojazdów zaopatrzonych w kartę parkingową, z zastrzeżeniem pkt 11; 

12) dopuszcza się sytuowanie niezbędnych miejsc do parkowania na parkingu zlokalizowanym  

na sąsiednim terenie oznaczonym symbolem 2KS; 

13) forma miejsc do parkowania – parking naziemny; 

14) minimalna powierzchnia nowych działek – 4000 m2.”; 

11) po § 61 dodaje się § 61a w brzmieniu: 

„§ 61a.1. ZS – tereny zieleni urządzonej, dla których ustala się przeznaczenie:  

1) podstawowe – zieleń urządzona; 

2) uzupełniające – infrastruktura techniczna. 

2. W ramach przeznaczenia terenów, o których mowa w ust. 1, zakazuje się sytuowania: 

1) urządzeń służących utrzymaniu porządku; 

2) infrastruktury technicznej niezwiązanej z obsługą terenu 3U i 1UM. 

3. Ustala się następujące zasady kształtowania zabudowy i zagospodarowania terenów, o których mowa 

w ust. 1: 

1) zakazuje się sytuowania budynków, wiat oraz nadziemnych sieci i urządzeń infrastruktury technicznej; 

2) zagospodarowanie terenu należy kształtować z uwzględnieniem wymogów § 15 ust. 3 pkt 1-2; 

3) zieleń wysoką należy komponować zapewniając ekspozycję zamku i wzgórza zamkowego,  

z uwzględnieniem ochrony skarp wzgórza przed erozją; 

4) należy zachować spójną formę oświetlenia i obiektów małej architektury z terenem oznaczonym 

symbolem 3U; 

5) wskaźniki zagospodarowania terenów: 

a) wskaźnik zabudowy – 5% powierzchni działki, 

b) intensywność zabudowy – minimalna 0,00/maksymalna 0,05, 

c) minimalna powierzchnia biologicznie czynna - 70% powierzchni działki; 

6) wysokość innych niż budynki obiektów budowlanych – do 6m do najwyżej położonego punktu 

obiektu; 

7) minimalna powierzchnia nowych działek – 2000 m2.”; 

12) w § 83, w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) UM, 1UM, U, US-U, RP, PP, PU, ZP, ZS, ZD, KS, KD-G, KD-Z, KD-L, KD-D, KD-P i KDW – na 30%.”. 

§ 2. Na rysunku planu, stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały, o której mowa w § 1, wprowadza się 

zmiany określone na załącznikach nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3.1. Trzy rysunki zmiany planu stanowią załączniki nr 1, nr 2 i nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany planu, stanowi załącznik nr 4 

do niniejszej uchwały. 

3. Rozstrzygniecie o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury 

technicznej, które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania, stanowi załącznik nr 5 

do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1962



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od daty jej publikacji. 

Przewodniczący Rady 

Robert Roden 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1962



233,0

232,6 232,0

232,7

233,1

232,9

232,5

233,0

232,4

233,7

233,4

233,0

232,9

233,0
232,9

232,1

232,6

232,0
232,0232,1232,1

232,4
232,3

232,5

232,2

232,4

232,2 231,1

232,3

232,3

232,3 232,8
233,0

233,0

232,6

232,4

233,6

233,8

233,6

233,7

233,6
233,5

232,3

233,4

233,2
232,7

232,4 232,4

233,4

233,2
233,5

233,4

233,4

233,4

234,5

233,7

233,5

233,5
233,7

233,6
233,5

234,5234,4233,60

234,43

234,2

234,1
234,0

234,0

233,8

233,8

233,8

233,6
233,9

233,7

233,8
233,3

234,5
234,6

234,5234,5

234,5

234,3

234,3

234,3
234,2 234,3

234,2

234,1

234,5

234,4

234,5

233,61

234,33

234,2
233,7

234,3
234,3

234,3

234,4

234,5

234,5

234,5

234,5

232,1

232,1

230,4

230,0

230,6

230,7
230,2

230,2

230,8

232,1232,9
232,2

232,2

232,1231,6 231,6

232,3

232,3

231,0

231,0

230,4
230,8

230,7

231,3

231,00

232,68

231,8

232,3

232,4
231,9

232,2

229,69

231,31

230,84
226,63

230,93

229,88

230,58

231,00

231,5

231,1

231,27

228,60

231,9
231,8

232,4 231,5

232,4

232,2

231,8

233,48

231,66232,11

223,06

232,6

233,38

232,35

233,30
231,54

233,34
231,78

231,21

233,16

231,31

233,21

233,11

232,9

231,11

230,96

233,11

234,04

234,0
234,1

234,69

232,88

232,38

230,99

231,13

233,08
231,37

233,02

233,09

232,2

232,9

232,1
229,57

232,42

234,3

234,3

234,38
234,39

232,96

234,3
232,18

231,69

233,66

232,94

231,84

231,58

232,88

233,1

228,38

230,3

230,28

231,0

229,13

230,49
230,50

229,49

230,59

229,25

229,58

230,68

229,16

230,31228,96

230,3

230,5

228,93

230,32

229,11

230,26

230,6

230,3

230,3
229,35

230,25

230,0

230,0

230,2
230,2

230,0230,1

228,65

229,90

230,8

231,3

230,5230,5

231,5

231,8

231,6

229,45

232,58

229,2

230,2

228,5

229,3

229,9

230,1

231,0

232,3

234,4

233,3

234,3

234,4

234,4

234,2

232,2

234,0232,8

232,60233,1

234,2
213,5

233,4

233,83

234,00

234,3

233,1

233,3

233,5

234,5

234,3

234,3

234,2

234,4

230,90

232,88

230,90

232,88

233,02

228,37

233,57

228,52

228,50

233,00

233,9
233,2

234,2
234,1

234,1

234,2

231,9

231,8

232,3
232,1

231,6

231,4

228,89

231,02

230,84

231,6
230,9

229,78

230,88229,80

233,5
231,0

231,6

231,8

231,1

229,4
231,1

231,2230,6

230,7

230,6

230,6

231,5

232,0

231,9

232,0
232,1

232,7

232,8231,7

233,5

229,2

227,9

227,6 227,7 230,8

230,7

226,8

227,0

226,6
226,7

225,10

226,60

227,7

227,5

233,2

232,93

230,77

233,12

232,9

233,1
232,9

233,1

231,13
233,0

233,48
231,26

233,51

232,03

232,83

234,17

233,10

231,48

233,68
231,47

231,50

231,60

233,10

230,86

230,65

233,25

233,29

233,7

233,29

230,49

233,19

233,5

233,1

230,46

228,76

232,54

229,74

231,46

231,40

232,86

233,51

233,1

231,11

233,53

230,99

231,23

233,83

233,3

232,7

230,56

233,21

230,06

233,16

231,9

233,0

232,0

232,0

232,6

232,0
232,0231,9

231,7230,45

231,61

231,65

228,66

231,76

230,71

231,72
230,62

226,85

228,00

228,60

230,35

231,7

231,8
230,71

231,60

230,20

231,70

232,1

232,1

230,7

231,9

226,65

227,58

228,6

227,8
228,7

228,6

228,5

228,0227,7
228,0

227,10

226,2

229,85

232,0

231,4

228,7227,0

226,36

227,90

223,59

224,2

224,1222,23

224,24 226,29

226,71

224,11

228,5

227,9

228,2

229,79

231,15

229,58230,5

232,8

230,24

233,14

231,58

233,08

230,18

228,66

233,16

231,2

231,6

231,3

232,2

232,0

232,01

232,4

233,1

232,8

232,0

230,60

231,00

231,90

230,03

231,77
230,92

231,85

232,4

232,8
232,0

230,11

231,84

232,35
229,97

232,2

232,4

232,02

231,00

231,5
231,5

231,5

229,50

231,50

232,0
231,0

231,2

232,8

232,6
232,8

232,7

232,8

232,4

230,30

231,16

232,3

230,60

231,95

232,6

230,41

230,70

229,28

230,83

231,2

229,8

232,0

231,7

230,5
231,0

229,8

229,00

230,53

228,77

229,92

228,2

227,15

228,62

w

ch
.bt

.

bt.

parking

beton

w

bet.

szambo

smb.

gn.

smb.

smb.

gn.

k

k

w

w

k

k

k

k

bt.

w

k

ch.bt.

k

w

w

w

ch.bt.

eo.
p.

k

pl.mb.

k

k

pl.bt.

k

k

w

k

ch.bt.

152 131

232,10

132

72

76
77

k

k

71

e

w

o.p.

w

w

o.
p .

o.
p.

gn.

sil.

w

w

w

gn.

smb.

bt.

bt.

w

w

w

o.p.

o
.p

.
o

. p
.

bt.

bt.

bt.

rampa

silos

beton

rampa

bt.

ch.

bt.

gn.

smb.

bt. bt
.

ch.

k. granit.

bt.

smb.

silos

o.p.t

eW
D

eND

eND

eWD

eND

2e
ND

dpn

eNDeND

eN
D

eND

tD

ksD

ksD

ks
D

ksD

ksD

k sD

ksD

ksD

ksD

ks
D

ks
D

ksD

dpn

ks
D

ksD

dpn
ksD

ks

ksD

ksD

ksD

ksD

ksD

ksD

ks
Dks

D

ks
D

ks

ks

ks

ks

dpn

k s
D

ksD

ks

ks

ks

ks

ks

w
oD

woD

dpn

woD

woD

woD

woD

w
o D

w
oD

woD

woD

woD

w
oD

woD

woD

woD

woD

woD

woD

w
oD

w
o

D

w
o

Dw
oD

w
o

Dw
o

D

w
oD

w
oD

w
oD

w
oD

w
oD

woD

dpn

woD

woD

w
o

D

w
oD

dpn

w
oD

w
oD

w
o

D

woD

w
oD

woD

woD

woD

woD

woD

woD

wo
D

woD

woD

woD

w
o

D woD

kd
D

k d
D

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D

kdD

kdD

kdD

kd
D

kdD

kd
D

kdD

kdD

kdD

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kd
D

kd
D

kd
D

kdD

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kdD

k d
D

kd
D

kdD

kdD

kd
kd

kdD

kd

kd

kdD

kd
D

Tys
iąc

lec
ia

S
ta

re
 M

ia
st

o

Li
po

w
a

j.  
a

sf
.

Tysiąclecia

j. 
as

f .

i

m2

2

r.

i

m24

i

2
3

t

ii

m2

21

m2

t

i

i

m2

2
5

i

i

i

m2

17

m2

19

15
13

i

m2

m2

11

i

m2

m2

9

m2 7

i

m2

2

i

i

m2

5

i

i

t

i

i

m2

9

m2

12

10

t

6

4

m2

m2

h

16

k3

k2

k

k3

1
6

m2

i

i

i

m2

8

i

t
m2

7

m2

i
m2

3 a

3

g

5

m2

m2

3

m2

1

i

16

k

k2

16

16

h

g

k3

i3

g g

5 m2

i

m2g

g

1

1

m2

g

g

g

r.

m29

m7

g

i

g

g

g

g
g

g

g

m

2

g

m2

4

m21

m

11

g

m2

g

m3

g

m34a

m

6

g

h

4

g

m

10

g

g

g

g

g

k 8

m2

1
4

1
8

m3

12

g

1
6

m2

g

g

m2

S-RII

Tk

RII

B

Br-RII

S-RII

dr

Br-RII

B

B

dr

B

B

Bp

B

RII

B
B

B

B

Bi

B

B

B

B

B

B

B

B

dr

dr

Bi
RII

dr

B

B

B

Ba

dr

S-RII

S-RII

RII

Bi

RII

Bi
B

Bz

B

B

Bi

B

Ba

B

Br-RII

B

Bp

dr

dr

Br-RII

B RII

Bp

Br-RII

RII

B

Br-RII

Br-RIIIa

dr

Bp

Bp Br-RV

RII

Br-RII B

Br-RII

Br-RII
B

Bidr

Br-RII

B

dr

Br-RII

Br-RII

Bi

848

1354

847

843

842

857

817

860

841

846

858

844

1355

1356

845

1357

1361/3

1358

1359

1360

853

850

849

863

854

855

856

869

1373

1377/1

1375

1374

1372

1376/1

1376/2

1376/3

1353

1361/2

1352

1361/1

868

852

851/2

867

866

851/1

1361/4

1371

1370

13
69

1
36

7

1368/2

900

865

903

904

901

864

87
9

1363

1364/2

1364/1

1368/1

1362/1

1362/2

1365

1366

1347

1346

1345

1378

1379

1340/2

1350

1349

1348

905

1340/1

1342

1344

1351

1343

1341

▲

▲

▲

▲

▲
▲

▲

▲

▲

❯

❯

❯

❯

❯

❯

❯

❯

❯

❯

7060 80 90 100 110

AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY I URBANISTYKI AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY I URBANISTYKI 
                                        A & U                                        A & U

AUTOR :  mgr in ż. ARCHITEKT MARIA OLESZCZUKAUTOR :  mgr in ż. ARCHITEKT MARIA OLESZCZUK
ADRES E'MAIL : maria.oleszczuk@o2.plADRES E'MAIL : maria.oleszczuk@o2.pl
TELEFON :  605 652 153  lub  (77) 333 73 01TELEFON :  605 652 153  lub  (77) 333 73 01

4010 20 30 50

POWIERZCHNIA TERENU ( W LINIACH 
ROZGRANICZAJĄCYCH)

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ Z DNIA 24 PA ŹDZIERNIKA 2014 R.RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ Z DNIA 24 PA ŹDZIERNIKA 2014 R.

       WYRYS  ZE  STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW       WYRYS  ZE  STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW
               ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO               ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
                                     G M I N Y   B I A Ł A                                     G M I N Y   B I A Ł A
              PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XXXIII.380.2014              PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XXXIII.380.2014

GRANICE OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANU

OZNACZENIAOZNACZENIA

LINIE ROZGRANICZAJ ĄCE  TERENY
O RÓŻNYM PRZEZNACZENIU LUB
RÓŻNYCH ZASADACH ZAGOSPODAROWANIA

TERENY  USŁUG  EDUKACJI I WYCHOWANIA

STREFA B - OCHRONY KONSERWATORSKIEJ

LINIE  ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

WYMIAR LINII (PODANY W METRACH)

STREFA OCHRONY SANITARNEJ 
OD CMENTARZA

UO

❯

15

❯

▲

0,9771 ha

GRANICE OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANU

UO
2,2820 ha

▲

▲

▲

▲

6

 ZAŁĄCZNIK  ZAŁĄCZNIK 
      NR  1         NR  1   

MIEJSCOWY  PLAN  ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO  MIEJSCOWY  PLAN  ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO  
MIASTA  BIAŁA  -  RYSUNEK ZMIANY PLANUMIASTA  BIAŁA  -  RYSUNEK ZMIANY PLANU

▲

▲5
N

�

▲

▲10,5

SKALA 1 : 1000SKALA 1 : 1000

Załącznik nr 1 do uchwały nr XXIV.236.2017

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1962



GMINA BIAŁA
(Bp -    )

MAXIMUM - SPÓŁKA AKCYJNA WARSZAWA
(Bp -    )

SKARB PAŃSTWA - UŻYTKOWNIK WIECZYSTY
                 JÓZEFKOWICZ TADEUSZ
                        (Bi -  )

SKARB PAŃSTWA - UŻYTKOWNIK WIECZYSTY
                 JÓZEFKOWICZ TADEUSZ
                        (Bi -  )

GMINA BIAŁA
(Bp -    )

FOGEL JÓZEF
(Bp -    )

gn.

w

beton

w

bt.

e

e

e

w

w

o.
p.

bt.

o.p.

o.
p.

o.
p

.

smb.

k.

rampa

k.

o.p.

zb.

ch
.b

t.

gn.

dr
.

beton

e

o.p.

k.

o.p.

o.p.

o.p.

o.p.o.p. o.p.

o.p.
smb.

o.p.o.p.

smb.

w

e

e

smb.

beton

silos

w

e

e

t

o
.p

.

t

e

o.p.

e
ww

ruina

bt.

bt.
bt.

bt.

w

w

k.

k.
k.

k.

k.
k.

k.

k.

k.
k.

k.
k.

k.

smb.

szambo

smb.

sil.sil.

w o.p.o.p.

gn.

w

w

dpn

o.p.

e

o.p.

w
ww

o.p.
o.p.

o.p.

bet.

beton

925

926

927

913

932

933

924

920

921923

934

1302

1310

1301

1320/3

1297/6

1297/7

1297/13
1298

951

935/2

950

949/8

928

906/2

931

1304

1303

1307

1308

1282

929

1306

1305

1265/7

1265/6

998/1

949/5

949/4

949/1

999

998/2

930

954

952

953

1265/1 1265/4
1265/3

1265/5

1266/1
1266/2

1268/1

1272/7

1270
1271

1272/4

1272/6 1269

1268/2

1272/5

1119/2

1120

1119/1

1002/1

1001/1

997

1000

1109

1107/1

1110

11111112/2

1117

1115

1113

1118

1099

1039

1062

1061

1063

1060

1059

1040

1116

1112/1

1065

1064

1090

1114

986/6

1001/2

1002/2
1038

1007

Bi

W

Br-RIIIa
RIIIa

dr

B

B
Br-RIIIa

dr

B

Bp

B

B

B

dr

B

Bp

B

Bp

Bi
dr

B

Bi

Bp

B

B

Bp

B

B

Bi

Br-RIIIa

B

dr

B

Br-RIIIa

RIIIa dr

Br-RIIIa

W-PsIV

PsIV

Bp

Br-RII

Br-RIIIa

Br-RIIIa

Bi

B

B

Bi

B

Bp

Bi

dr

Bp

Bi

Bp

B

Br-RIIIa

B

Br-RIIIa
Bp

B

dr

dr

B

B

B

Bp

B

B

Bp

dr

Br-RIIIa

RIIIa
Br-RIIIa

Br-RIIIa

B

Bp

BB

B

B
B

B

B

B

Bp

Bp
B

Br-RIIIa

S-RIIIa

S-RIIIa

Bp

g
1

m3

1

g2

g

g

m3

g

6

g

g

g

8a

h

m2

i

g

g

g

g

8a

i

z2

8

m3m3

3

3a

i

14
m2

12

10

m3

m3

m3
i

i

i1

i

g

m3

2

im3

2

i i

i

i

i
i

i

g

m2

m3

3

16

i

3

i

m3

m

i3

4-5

i

i

m2

i

i

i
m

1a
i

i
i

m2

2

1

i

t

1ai
m

2

i

i

i

i

m2

i

z

m2 3

i

m2

i

i

5

i

2

m21

m23

i

i

m3

m332

8

30 m2

i

i

m4

m3

6

28

m4

26

h

7

h7

h
7

7

t

m2

3

t

1
a

m2

m4

1

i

m4

6

i3

7

h

m38

h

m2

m36
.

m2

4
2

i

m2
m2

m2

28

i

m3

1

m3
m3

m4

22

m2

h

m2m4

27

m3

24

26

m2

25

4

i

i

m33

m3

1

23

k

m2

12

k

10

i2

i3

i2

A
rm

ii  
L

ud
o

w
e j

Plac Zamkowy

Moniuszki

Mon
ius

zk
i

Piotra Skargi

j. asf.

Góra W
olno

ści

w
oD

woD

woDwoD

woD

w
oD

woD

woDw
oD

woD

woD

woD

woD
woD

w
o

D

w
o

D

woD

woD

woD

woD

woD

woD

woD

w
oD

woD

woD

w
oD

woD

w
oD

woD

woD

woD

woD

w
oD

w
o

D

w
o D

w
o

D

woD

woD

w
o

D

w
oD

w
o

Dw
oD

w
o

woD

w
oD

woD w
oD

w
oD

woD

woD

w
oD

w
o

D

woD

w
o

D

w
o

D

woD

woD

woD

kd
D

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kd D

kdD

kdD

kdD

kdD

kdD

kd
D

kdD

kdD

kdD kdD

kdD

kd
D

kdD200

kd

kdD

kdD

kdD

kd
D

kdD

kd
D

kdD

kdD

kd
D

kd
D

kdD

kdD

kd
D

kdD

kdD

kdD

kd

kdD

kdD

kd
D kdD

kd
D

kdD

kd
D

ks

ks

ks

ks

ksD

ksD

ks
D

ks
D

ks

ks50

dpn

dpn

ksD

ks
5 0

ks50

ks50

ks
D30

0

ksD

ks
1

60

ks
D

ksD

ksD

ksD

ksD

k s

ks

ks

ks
D

ks

ks

tDtD

t

t

t

t

t

t

t

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

tD

t

t

tD

tD

tD

eN
D

eND

eND

eND

eND

e
N

D

eND

2eND

eN
D

eND

eN
D

e
N

D

eND

e
N

D

eN
D

2eND

eND

eND

2e
N

D

eN
D

eN
D

eN
D

2eND

2e
N

D

eN
D

eN
D

eND

eW
D

eND

eND

2eND

eN
D

eN
D

e
N

D

e
N

D

eND

eND

eND
eND

e
N

D

e
N

D

eN
D

eN
D 2eND

eN
D

e
N

D

e
N

D
eN

D

e
N

D
e

N
D

e
o

eND

e
N

D

e
N

D

2eND

eN
D

eND

2eND

e
N

D

eND

eN
D

2 e
N

D

eND

e
N

D

4e
N

2cnD

DD

D
DD

DD DDD D
DDDDD

D

DD
DD
D

D
D

D

DDD

D
D

DD
D

D DD
D

DD

D

D

D

D

DD

D

DDDD

D

D D

D DD

D
DDDD

D

DD

DD
D

DDDD
D

DD

D

D D

D

D

DD

D
DD

D D D

D

D D

D
D

DD

D

D

DD

D
D

D

DDD

D
D

D
D

D
D

D

D

D

D

DDD

D
D

D

DD

D

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

D

DD

D

D

D

D

D

DD
D

D

DDDD

D
D

D
D
DD

D
D

D

D

DD
D

DD
D

DDD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DD

D

D

D

DD DDDDD

DD

DD

D

D

D D

D

D
D
D

D

D

DD
DD

DD
DD

DD
D

DD

D
D
D

D

DD
D D

D
D

D
D

D

DDDDD

D

D
D

D

DDDDD

D
D

D

D

D

DD
DD DD

DD
DDD D

D

D

D
DDDDD

D

D

DD
D

DD

DDDD

DD

D

DDDDD DD

DDDD

D
DD

D

D

D

D

D
D

D
DDD

D

D
D

D

D
D

DD
DD

DD
DDDD
DDD

D

DDD
DD

DD DD
DD

D

D
D

D

D

DD

D

D

D

DD

D

D
D

D

DDD
D
D
DD

DD

DD

D

D

D

D
D

D

D
D

D

D

D
D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D
D
D

D
D

DD

D
D

D

D

D

D

D

D

D

DD
D

DD

D
D

D

D

DDDD

D
D

DDD
D

D

D
D

DD
D DDD

DDD

D

DD
D

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

D

DDDD

D

D

D

D D

D

D
D

DD
DD

DD DDDD
D

D D
D

DD

DDD

DD

D

DD
DD
D
D

D

DD
D
D

D
D
D

D
DD

D
D
D

DD

DDD

D
D

D

D
D

D

DD

D
D D

D

DDD
D

D

D

D

D
DD

D

D
D

D
DDDD

DD
DD

D

DD

D
D

D
D

DD

D

D

DD

D

D

D

D

D
D

D

DD

D

D

DDD

DD

D
DD

D
D

D

DDD D
D

DD
D

D
D

DD
D

DD
D

DD

D

D

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

D
D

D

D

DD

D

D

D
DD

DD

DD

DD

D

DD

D

D
D

DD
D

D

D

D

D
D

D
D

D

D
D

D

D

D
D

DD
DD

D

D

D

D

D

DD

D
D

D
D

D

D

D DD
D

D
DDD
D

D

D

D

D

D

D
DD

D D
D

D

D

DDD

DD

D

DD

D
D

D
D

D
D

DD

DDD

D

D

D

D
D

DD
D

D

D

DD

D

D

DD D
D

D

D

DD

D

D
D

D

D

D

D
D

D

D
DDD

D

D

D

D

D

D
D

D

D

DDD

D

D

DD

DD

DD

DD

D

D

DD
DDDDD

D

D

DD

D
DDD

DD

DD

DD

DDDDDDD

DD

DD

D

D
D

DD

D
DD

D
D

D

D

D
D

D

D

D

D

DD

D

D

D
D

DD
DD

DD
DDDD
D
D

D
DD
D

DD

D
D

DD
D

D

D

D

D

D
D

D
D

DD

D

DD

DD

D

D

D

D D DD

D

D

D

DD

D

D

D

D

D
D

D
D

DD

D

D

D

DDD
DD

D

DD

D

DD

DD

DD

D

D

DDDDDD

DD
DD
DDDD

DD

D

D

D
D

D

D
DD

D
D D DD

D
D

D
DD
DD

DD

DDD

D

DD

DDDD

D

D D
D

D
DD D

D

D
DD

D

DDDD
D

D

D

D
D

D DD
DDDDDDDD

DD
D

D
D DDD

D

D

D

D

D
DD

DD D D
D
D D

D

D

D

D

D

DD

D

D

D

D

D

D

DD
D

D
D

D
D

D

D

D
D

DD

D
D

D

DDD

D

D
D

D

DD

D
DD

D

D

D

DD

DDD

D

D

D
D

D
DD DDD

DDD

DD

D

D

D
D

D

DD
D

D

D
D

D D

D
DDD

D
DDDD

D

D DD

D

D
D DD

D

DD
DDDD

D

DDD

DD
DD

DD

D

DDD
D

DD

DD

D
DDD

DD
DD

D

D

D

D

DD

D

DD

DD

DDDDD

DD
DDD

D

DD
DDD
DD
DD

D

DD

D

D
D

DDD
D

DDD

DD

D

DD DDD

D
D

D
DD

D
D

D

D

D
D

D

DD
D

D
D
D
DDD
D

DDDDD
DDD
DD
DDDD
DDDDDD

DDDDD

D

DD

D

D

D
D

D

DD
D

DDDDDD

D

DDD

D
D

D
D

DD

D
DD

D
D
D
D

D
DDD

D
D

D
D
D

DD
DD

D

D

D

D
D
D

DDDDD
DDD
DDDDDDD

D

D

D

D

D

D
DDD
DD

D
DDDDD

D
DD
D

DDDD

D
D

DDDDDDDDDD

D

D

DD
DD

D
DDDD

D
DDD

DDDDDD
DD

D
DDDDD D

D

D
DDDD

DD

D

D
DD

D
D

D

D

D

D

DDD

D

DD
DD
D

D

DD

D

DD

DD
D

D

D

DD

D

DD

DD

DDDD

D

DD

D

DD

D
DD

D

D
D
D

D

D

D
DDD
DD
DDD

DDD

DDD D

DDD

D
D

D

D

DD
DDD

D

D DD
DD

DDD

DDD

DD
DD
D

D DDDD
DD

D

DD

DDD

DD

D

DDDDDDDD D

D

D

D
D

D

D
D

D
D
DD

D
DD

DD DD
D
D

D
DD

DDDD

DD
D

D DD
DDD

D D

D
D

D

D

DD

D

D
DD
D

D

D

D
DDD

D D
DD

D

D

D

D DD

D

D DD

DDD

D D DD

D

D

D
D

D

D

D

D

DDD D

D

DDD

DD

D
DD

DD
D

D
DDDD

D

DD
D

D

215,98

218,5

217,7

214,90

214,5

220,4

219,0

220,4
220,0

218,7

218,5

219,0

221,6

221,5

225,10

226,7 223,5

224,90

225,70

224,30

228,0

225,2

223,7

223,8

222,84

223,79

231,7

225,1

225,0

227,7

228,8

228,7

227,8

227,2

228,5
227,41

228,70

229,5

229,6

228,2

229,6
229,5

229,22

230,80

229,22

230,80

230,44

229,00
228,93

230,34
230,37

232,7

229,12

230,49

231,4

228,23

229,83
230,54

231,79

229,23

230,83

230,97

232,57230,99

232,59230,65

232,25

231,41

229,93

231,43

231,87

230,99

232,59

231,97

233,32 231,80

223,0

222,7

222,7
219,25

221,77

227,6

222,27222,60

222,98

223,58

215,5

219,6

221,0

220,2

230,8

227,5

221,74

224,80

227,94

219,8

219,8

219,8

220,4

222,4

222,5

227,6

227,9

227,6

220,38

221,33
220,58

221,10

219,47

215,7

218,8

215,3

216,8

215,37

227,8

227,3

227,3

227,8

230,0232,1

228,1

224,17

227,63

217,4

215,99

217,54216,36

217,31

217,62

216,22

218,02

218,57

228,6

230,1

223,95

227,10

215,8

213,8

213,8 216,0

213,8

214,18

212,06

213,74

230,5

231,0

232,0
232,0

232,4

218,8

214,0

218,3

220,39

218,8

218,89

229,9

228,2

223,57

225,21
222,44

211,7

224,24

223,2

223,8224,8

224,6 222,64

224,04

227,86

228,52

229,7

227,12

226,10

227,75

226,86

222,4

221,7

229,1

229,32

225,6

230,82

229,38

230,28

232,50

232,80

225,2

218,0

222,1

225,5

225,5

232,52

231,19

233,29

231,17

232,4

232,0

232,3
231,9

232,0
231,01

232,38

232,25
230,21

233,4

233,5

232,31

233,63

229,03
227,45

228,70

227,09

231,62

232,71 231,81

232,71

233,1
232,20

232,15

233,85

232,85

232,50
232,47

234,00
234,00

232,85

232,8

230,71

228,70

229,83
229,57

233,18

232,97
231,75

231,87232,89

232,30

233,60

232,30

233,70

232,10232,15

233,20
232,08232,19

233,85

232,95

233,84
233,22

234,10

233,00

233,95

232,85

233,95
232,85

232,5
232,5

232,5

233,00
232,43

233,73

12

231,6

234,5

▲

▲

50,1238 ha

1UM

0,1363 ha
1ZS

▲

9 ▲

0,4785 ha
3U

1ZS
0,3684 ha

5

▲

▲

❮

❮

❮

❮

❮

❮

60 9070 80 11010010 20 30 5040

SKALA 1 : 1000SKALA 1 : 1000

AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY I URBANISTYKIAUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY I URBANISTYKI
                                            A & U                                            A & U
  
AUTOR :  mgr in ż. ARCHITEKT MARIA OLESZCZUKAUTOR :  mgr in ż. ARCHITEKT MARIA OLESZCZUK
ADRES E'MAIL : maria.oleszczuk@o2.plADRES E'MAIL : maria.oleszczuk@o2.pl
TELEFON : 605 652 153  lub  (77)  333  73  01TELEFON : 605 652 153  lub  (77)  333  73  01

DRZEWO POMNIKOWE - OBJĘTE OCHRONĄ

OBIEKTY ZABYTKOWE WPISANE 
DO REJESTRU ZABYTKÓW

STREFA A - ŚCISŁEJ OCHRONY KONSERWATORSKIEJ, STREFA K -
OCHRONY  KRAJOBRAZU KULTUROWEGO ORAZ STREFA W - 
OCHRONY KONSERWATORSKIEJ ZABYTKÓW 
ARCHEOLOGICZNYCH  (CAŁY OBSZAR OBJ ĘTY ZMIANĄ PLANU)

BUDYNKI  OBJĘTE OCHRONĄ  KONSERWATORSKĄ

OBIEKTY MAŁEJ ARCHITEKTURY  OBJ ĘTE OCHRONĄ 
KONSERWATORSKĄ

LINIE ZABUDOWY NIEPRZEKRACZALNE

GRANICE OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANU

WYMIAR LINII (PODANY W METRACH)

TERENY ZABUDOWY USŁUGOWO-MIESZKANIOWEJ

POJEDYNCZE DRZEWA  I SZPALERY DRZEW - 
OBJĘTE OCHRONĄ

TERENY USŁUG

�

U

TERENY ZIELENI URZĄDZONEJ ZS

GRANICA OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANU

LINIE ROZGRANICZAJĄCE TERENY O RÓŻNYM 
PRZEZNACZENIU LUB RÓ ŻNYCH ZASADACH 
ZAGOSPODAROWANIA (WYZNACZONE ŚCIŚLE)

OZNACZENIAOZNACZENIA

POWIERZCHNIA TERENU ( W LINIACH 
ROZGRANICZAJĄCYCH)0,9771 ha

❮
▲

▲

15

UM

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ Z DNIA 24 PA ŹDZIERNIKA 2014 R.RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ Z DNIA 24 PA ŹDZIERNIKA 2014 R.

         WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW          WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
                ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO                ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
                                     G M I N Y   B I A Ł A                                     G M I N Y   B I A Ł A
             PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XXXIII.380.2014             PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XXXIII.380.2014
      

�

ZAŁĄCZNIK ZAŁĄCZNIK 
     NR 2     NR 2

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO 
MIASTA BIAŁA  -  RYSUNEK  ZMIANY  PLANUMIASTA BIAŁA  -  RYSUNEK  ZMIANY  PLANU

N

�

��

��
�

�
�

�

�
�

Załącznik nr 2 do uchwały nr XXIV.236.2017

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1962



231,8

234,0

230,9

232,0
232,3

232,3

231,3
227,5

232,2

227,2

229,2

232,6

232,2

233,2

231,7

233,1

233,0

232,0
231,44

233,12

233,8

233,2

232,0

226,8

228,6
226,2

228,4

225,53

228,00

233,6

233,6

227,2
227,3

233,4

227,5

225,6 225,6
223,82

225,77

227,5

225,9

224,9

230,3

225,8

233,7

229,0

232,9

230,4

226,1

236,6

237,0

237,0

234,7

233,6

234,6

224,8

224,7
224,2222,45

224,43

230,5

226,2225,4

230,5

224,5

225,1

232,8

235,0

235,1

234,8

233,37

234,94

236,00

237,73

224,2227,4
224,0

224,3

236,7

233,8

235,8

235,6

237,2

234,84

234,9

233,34

235,04

232,89

223,4223,1

223,4

223,3
223,4

222,7
221,22

223,19

232,9

223,5
223,6

233,3

221,3

221,9

224,9

229,6

234,5
233,8

233,1
233,8

225,4

233,4

235,3

224,2

222,8

222,3

223,6

230,6

223,0

233,3

233,0
230,44

233,42

222,32

222,0

222,4

225,5

220,35

221,8221,0

218,9

221,2

221,2

233,20

232,9

232,54

233,04

232,70

231,8

231,6

223,2 223,6222,8

231,2

221,23

225,91

221,9

221,2

218,9

218,7

222,0

221,8220,45

211,97

233,53

233,8

233,0

230,43

233,03

231,74

224,9
222,4

230,7

232,4

232,9

224,9

230,3

218,6

219,6

219,9

220,2

218,6

220,0

219,8

221,2

221,2

221,5

220,3

221,5

221,0

222,9

218,67

218,6

218,4

219,5

219,2

219,4

219,3

220,2

219,3

218,64

218,66

217,80

219,53

218,8

217,54

218,74

217,98
218,45

216,64

219,42

218,61

217,85

217,93

218,40

219,54

218,59

216,51

218,36

217,6

218,4

221,6
221,3221,7

219,53

221,03

235,21

234,7

234,7

234,5234,83

234,16

231,4

230,6

232,1

231,0

231,3

233,3
233,6

221,21

220,9

218,9

221,1

221,1221,1

219,27

236,0 235,4

235,9

234,9232,8235,5233,90 232,68

233,5

221,7

233,0

222,9

226,1

235,90

234,42 235,65

234,87

235,80

221,6

219,84

220,68

217,98

220,17

220,6

218,3

218,3
218,7

220,5

222,2

220,6

220,6218,6

220,5

233,3

235,4

234,9233,2

235,2

233,5

234,8

220,5

220,4

216,7

218,0219,2

217,0

220,3
221,3

221,1

222,2

222,0

221,8

220,1
220,6

220,4

220,3

220,2
220,1

221,1

220,2

221,9

218,44

219,6

218,0

216,60

229,0

222,2
222,2

227,8
227,0

220,05

220,0

220,7

219,8

220,6

218,37

218,4

218,4

219,1

216,36

217,51

220,3
219,7

218,7

218,2

215,4

216,7

216,9

216,9

216,7

217,0

217,4

216,02

215,6

218,0

217,5

217,4

215,5

217,1
216,1

215,9

217,0

216,8

216,9

216,8

215,8

216,7

217,1

215,39

216,9

216,6

215,2

w

sz.

j.

beton

szklarnia

sz.

ch.bt.

silos

gn.

w

w

w
w

e

e

o.p.
w

o.p.

k

k
k

w

k

k

w

w

ch.

j.

j.

j.

ch.

e
ww

jaz
 s

.

rz. Biała

basen

ch.

i.b.

i.b.

i.b.

i.b.
i.b.

i.b.
i.b.

i.b.

basen

i.b.

i.b.i.b.

i.b.

zb.i.

i.h.

i.b.

j.zw.

blaszak

ch.bt.

w.

k

k

k

k k

k

w

k

k
k

rz
. B

i a
ła

eND

eN
D

e
N

D
eN

D

eN
D

eND

eN
eN

ks
D

ksD

ksD
ksD

ksD

ksD

ks
D

ks
D

dpn

ksD

ks
D

ks
D

ksD ksD

ks
D

k s
D

ks
20

0

kd
D

kdD

kd

kd
D

400kdD

kdDkdD

kdD kdD

kdD

kd
D

kd
D

kd
D

kdD

kd
D

kd
D

k dB
6 00

w
o D

w
oD

w
o D

woD

w
oD

w
o

D

w
o

D

woD

woD

woD

w
o

D

w
lA

w
o

D

w
o

D

w
o

D

w
o

D

w
o

D

w
oD

w
o D

woD

woD

w
oD

woD

wo40 wo1
10

wo2
5

woD

Arki Bożka

2
2

g

m

g

g

g

g

g

ss

m2

24

g

g

m2

m2

9
m2

g

5

m2

7
15 11

m3

i

m3

19
i

m2

17

i

i

f.

1

i

i

158h

96

2172i

dr

Bz

RIIIa

dr

Bp

B

dr

RIVa

RIIIa

N

Br-RIIIa

Br-RV

RV

RIIIa

N

ŁIII

dr

dr

B

B
B

B

B

dr

Bp

B

Ba

Bp

ŁIII

Bi

Bi

B

dr

B

Bp

Bz

Bi

Bi

dr

LsIV

Bz

dr

B

B B

N

ŁIII

Bi

ŁIII

Wp

Wp

ŁIII

RIIIa

dr

ŁIII

RIVa

ŁIII

RIIIa

dr

1684

1681

1680

1683/2

1650

1651

1652

1659/2

1683/1

1682

1901

1675

1676

1677

1678

1646

16531654

1647

1661/2

1645

1679

16561657

1659/1

1642 1643 1644

1655/1

1655/2

1655/3

1670

769

1673

1674

1661/1

1672

1640/3

1660

1658

1640/2

1641

1902

597/2

596

1671

597/3

597/4

595/5

1664

1665

1666

1667

1668

1669

595/4

595/2 US-U

�

�

�
�

�

�
�

�

�
�

❮

❮

❮

❮

❮

❮

❮

❮

❮
➤

➤

➤

➤

➤

➤

➤

➤

❮

❮

➤

➤

❮

❮

❮

❮
❮

➤

➤

➤

11090 1007060 8040 502010 30

AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY I URBANISTYKI AUTORSKA PRACOWNIA ARCHITEKTURY I URBANISTYKI 
                                        A & U                                        A & U

AUTOR :  mgr in ż. ARCHITEKT MARIA OLESZCZUKAUTOR :  mgr in ż. ARCHITEKT MARIA OLESZCZUK
ADRES E'MAIL : maria.oleszczuk@o2.plADRES E'MAIL : maria.oleszczuk@o2.pl
TELEFON :  605 652 153  lub  (77) 333 73 01TELEFON :  605 652 153  lub  (77) 333 73 01

POWIERZCHNIA TERENU (W LINIACH ROZGRANICZAJ ĄCYCH)

WYMIAR LINII (PODANY W METRACH)

TERENY  USŁUG SPORTU  I  REKREACJI ORAZ  USŁUG

GRANICE  OCHRONY KRAJOBRAZU  DOLINY BIAŁEJ

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ  Z DNIA 24 PA ŹDZIERNIKA 2014 R. RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ  Z DNIA 24 PA ŹDZIERNIKA 2014 R. 

�

➤ ➤ WEWNĘTRZNA  LINIA  ZABUDOWY 

GRANICE OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANU

       WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW        WYRYS ZE STUDIUM UWARUNKOWAŃ I KIERUNKÓW 
               ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO                ZAGOSPODAROWANIA  PRZESTRZENNEGO 
                                G M I N A    B I A Ł A                                          G M I N A    B I A Ł A          
               PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XXXIII.380.2014               PRZYJĘTEGO UCHWAŁĄ NR XXXIII.380.2014
                                        

GRANICA OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANUGRANICA OBSZARU OBJ ĘTEGO ZMIANĄ PLANU

15

US-U

▲

▲

LINIA  ZABUDOWY  NIEPRZEKRACZALNA

OZNACZENIAOZNACZENIA

LINIE ROZGRANICZAJ ĄCE TERENY O RÓŻNYM 
PRZEZNACZENIU LUB RÓŻNYCH ZASADACH 
ZAGOSPODAROWANIA

❮❮

0,9771 ha

▲

10 ▲

▲

▲ ▲6

▲

10

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGOMIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO
MIASTA BIAŁA - RYSUNEK ZMIANY PLANU              MIASTA BIAŁA - RYSUNEK ZMIANY PLANU              

▲

▲10

2,8360 ha

ZAŁĄCZNIK ZAŁĄCZNIK 
       NR 3        NR 3 SKALA 1 : 1000

10▲ ▲

▲

▲

10

N

Załącznik nr 3 do uchwały nr XXIV.236.2017

Rady Miejskiej w Białej

z dnia 29 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1962



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXIV.236.2017 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu zmiany 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała 

Rada Miejska w Białej, po zapoznaniu się z rozstrzygnięciem Burmistrza Białej, w którym oświadcza,  

że do wyłożonego do publicznego wglądu projektu zmiany miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Biała, w dniach od 19 maja 2017 r. do 8 czerwca 2017 r. oraz dyskusji publicznej, która 

odbyła się dnia 5 czerwca 2017 r., a także w terminie 14 dni od zakończenia okresu wyłożenia projektu zmiany 

planu do publicznego wglądu tj. do dnia 22 czerwca 2017 r., nie wniesiono żadnych uwag, stwierdza,  

że przeprowadzenie postępowania, o którym mowa w art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r.  

o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2017 r. poz. 1073), jest bezprzedmiotowe  

tzn. nie wymaga podejmowania rozstrzygnięć w sprawie rozpatrzenia uwag. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1962



Załącznik nr 5 do uchwały nr XXIV.236.2017 

Rady Miejskiej w Białej 

z dnia 29 czerwca 2017 r. 

 

ROZSTRZYGNIĘCIE 

o sposobie realizacji, zapisanych w zmianie planu, inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,  

które należą do zadań własnych gminy, oraz o zasadach ich finansowania,  

zgodnie z przepisami o finansach publicznych 

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Biała nie pociąga za sobą realizacji 

zadań z zakresu infrastruktury technicznej, a tym samym nie występuje konieczność zabezpieczenia środków 

finansowych na ich realizację. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 1962


		2017-07-14T08:54:57+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




